
Site 4 "Cap Fréhel"
GOLF EN COTES D'ARMOR, GOLF DE SAINT-CAST COTE D'EMERAUDE, GOLF DE FREHEL - SABLES

D'OR LES PINS, GOLF DE TREMEREUC - 27.04.2025 - 29.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 DESLANDRE, Vincent COTE D'ALBATRE 5,1 32 32

FEUILLOLEY, Franck MANNEVILLETTE 13,9

2 LANDRU, Christophe MANNEVILLETTE 5,8 32 32

LEROUX, Didier BEVILLIERS 8,2

3 COURTOIS, Mathieu SENART 5,1 30 30

COURTOIS, Sebastien CRINIERE 8,9

4 MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 12,2 30 30

AUDEBEAU, Jerôme PLENEUF VAL ANDRE 13,3

5 LETOUX, Jérome CRINIERE 12,2 30 30

BADOUAL, Arnaud OMAHA BEACH 14,0

6 LELIEVRE, Sébastien PLENEUF VAL ANDRE 3,9 29 29

ALLEE, Eric PLENEUF VAL ANDRE 16,8

7 CAUDAL, Philippe MARIVAUX 4,7 29 29

CAUDAL, Agnes MARIVAUX 11,2

8 NORINDR, Somchay ENGIE 15,8 29 29

COMONT, Patrick ENGIE 16,7

9 FOUSSE, Patrick THIONVILLE RD 11,9 29 29

WAGNER, Pascal THIONVILLE RD 14,0

10 DELETTRE, Luc PARIS ILE-DE-FRANCE 6,8 28 28

BUREL, Francois-Louis JUMIEGES 14,0

11 LE FLOHIC, Lionel BREST ABERS 9,0 28 28

LE FLOHIC, Maelan BRETAGNE 10,4

12 BOURNIQUE, Jean-Philippe ROYAN 10,7 27 27

BOURNIQUE, Maryline ROYAN 16,5

13 GIROD, Pierre MESSIER VELIZY 14,3 27 27

POTEL, Sylvie ST QUENTIN YVELINES 14,9

14 PINCEMIN, Jean PLENEUF VAL ANDRE 9,5 27 27

RUELLAN, Thierry SAINT CAST 15,9
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15 LEVRARD, Eric CORNOUAILLE 15,2 26 26

LEVRARD, Nadège CORNOUAILLE 17,1

16 OLERON, Lionel PLENEUF VAL ANDRE 21,6 26 26

GOURANTON, Laurent CAP MALO 21,6

17 KERNAONET, David CORNOUAILLE 8,8 26 26

KERNAONET, Virginie CORNOUAILLE 21,6

18 HAMON, Christophe CICE BLOSSAC 10,4 26 26

GUILLOUET, Pierre-Yves PLENEUF VAL ANDRE 18,7

19 HEBERT, Pascal AMY GOLF 6,8 25 25

HEBERT, Catherine AGJSEP PARIS 15,8

20 QUERE, Gregory PLENEUF VAL ANDRE 21,6 25 25

ORHAN, Magali PLENEUF VAL ANDRE 21,6

21 DESBOIS, Denis PLENEUF VAL ANDRE 13,5 25 25

LORMEL, Jean Charles CRINIERE 14,9

22 BERENGUER, Christophe LES ORMES 17,6 25 25

BRETEL, Ludovic SAINT-BRIEUC 20,1

23 DANIEL, Thierry ST GERMAIN/CORB 11,6 24 24

ROYAN, Hervé FREHEL SABLES D'OR 19,9

24 CARFANTAN, Philippe PLENEUF VAL ANDRE 14,0 24 24

CARFANTAN, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 18,0

25 MICHEL, Frederic CRECY 10,5 24 24

SAUTIERE, Maeva CRECY 17,3

26 D'ALTON, Corinne GAZELEC VERSAIL 10,5 24 24

D'ALTON, Guillaume GAZELEC VERSAIL 13,2

27 LEBRAUD, Jean Pierre ROYAN 15,4 24 24

LEBRAUD, Annie ROYAN 17,6

28 KEMENAR, Serge THIONVILLE RD 13,6 24 24

FOUSSE, Jean-Laurent THIONVILLE RD 13,9

29 ANDRIEU, Roger PLENEUF VAL ANDRE 11,4 24 24

LABBE, Philippe PLENEUF VAL ANDRE 16,6

30 DROUINEAU, Pierrick ROYAN 13,7 24 24

DROUINEAU, Magalie ROYAN 19,1

31 CARCREFF, Guenael PLENEUF VAL ANDRE 16,7 23 23

JOSSE, David PLENEUF VAL ANDRE 21,6

32 MILLERY, Christophe BIEF 12,1 23 23

PRIVE, Hubert CENTER PARCS 14,2

33 LE HAY, Ange ORLEANS DONNERY 15,4 23 23

GAUDRON, Roland TOURS ARDREE 21,6
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34 COURTOIS, Gilles CRINIERE 14,3 22 22

COURTOIS, Jean-Marc OCCITANIE 14,4

35 FOURNET, Jacky GOLF A ST CLOUD 15,4 22 22

GIRIE, Marion GOLF A ST CLOUD 17,9

36 THEPIN, Patrick MAKILA 8,2 21 21

MARDULA, Andrzej STADE FRANCAIS 11,9

37 CHEVANCE, Sébastien PLENEUF VAL ANDRE 18,4 21 21

CHOUARAN, Christophe PLENEUF VAL ANDRE 21,6

38 HUGUET, Patrick GOLF A ST CLOUD 14,3 21 21

MESUREUR HUGUET, Caroline GOLF A ST CLOUD 21,6

39 GATEAU, Martine MACON 19,8 20 20

GATEAU, Jean Louis MACON 21,6

40 TAN, Emma CRECY 11,9 20 20

TAN, Hav TORCY 21,6

41 MARQUES, Frederic MAISONS LAFFITT 12,5 20 20

JAFFRENNOU, Eric MAISONS LAFFITT 19,0

42 RIGUIDEL, Annick ST LAURENT 15,0 19 19

RIGUIDEL, Jean-Yves ST LAURENT 16,1

43 BURGON, Catherine PARIS VAL D'EUROPE 16,3 19 19

DEMONT, Daniel PARIS VAL D'EUROPE 18,3

44 PINETTE, Yuli GOLF A ST CLOUD 15,2 19 19

PINETTE, Franck GOLF A ST CLOUD 21,6

45 SOHIER, Thierry PLENEUF VAL ANDRE 14,0 19 19

TRANCHARD, Christophe ARNOUVILLE 21,6

46 DELAPORTE, Fabrice CRINIERE 20,3 18 18

CORBILLE, Hugo PLENEUF VAL ANDRE 21,6

47 DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,5 18 18

DESERTOT, Robert DINAN LA CORBINAIS 15,1

48 FITE, Alain PLENEUF VAL ANDRE 13,3 17 17

FITE, Sophie PLENEUF VAL ANDRE 21,6

49 THIERY, Bernard ASPTT GRAND LYO 16,8 17 17

THIERY ROYON, Nicole ASPTT GRAND LYO 21,6

50 RUELLE, Henri AVIATION CIVILE IDF 20,5 17 17

CAPOCCI, Patrick AVIATION CIVILE IDF 21,2

51 VAGEON, Alain MACON 16,2 17 17

VAGEON, Laurence MACON 16,7

52 BARON, Michel BOISGELIN 16,2 17 17

DESNOS, Jacques BRETAGNE 21,6
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53 CATHERIN, Daniel MACON 14,0 17 17

CATHERIN, Françoise MACON 21,6

54 MAHE, Stephane BOISGELIN 17,1 15 15

BEUREL, Alain PLENEUF VAL ANDRE 21,6

55 TRAVERS, Mickael MAZIERES 15,5 15 15

CROISEAUX, Véronique BREST IROISE 21,6

56 BERTIN, Guillaume MAAF 15,8 15 15

BERTIN, Andrée MAZIERES 21,6

57 GAUTIER, Valerie PLENEUF VAL ANDRE 11,9 15 15

GAUTIER, Stephane PLENEUF VAL ANDRE 14,6

58 HAMON, Jacky PLENEUF VAL ANDRE 19,4 15 15

LESNARD, Pierre PLENEUF VAL ANDRE 21,6

59 LAVINO, Robert ROYAN 19,9 15 15

CASTELLI, Brigitte ROYAN 21,6

60 GUIGUEN, Vincent SAINT-BRIEUC 15,4 14 14

BOSCHER, Lionel SAINT-BRIEUC 17,2

61 COLLEU, Jean-Luc SAINT-BRIEUC 21,6 13 13

GOURET, Richard BRETAGNE 21,6

62 LAUNAY, Philippe MACON 15,7 13 13

LAUNAY, Sylvie MACON 21,6

63 HUMBERT, Philippe MACON 15,7 12 12

HUMBERT, Francoise MACON 21,6

64 CARRE, Francoise PLENEUF VAL ANDRE 16,7 12 12

EBERSVEILLER, Serge BEGARD 21,6

65 JARREAU, Françoise AISSES 21,6 12 12

BURGER, Gilles AISSES 21,6

66 DANVE, Ghislaine ASPTT GRAND LYO 21,6 8 8

DANVE, Jean Claude ASPTT GRAND LYO 21,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 OLERON, Lionel PLENEUF VAL ANDRE 21,6 48 48

GOURANTON, Laurent CAP MALO 21,6

2 QUERE, Gregory PLENEUF VAL ANDRE 21,6 47 47

ORHAN, Magali PLENEUF VAL ANDRE 21,6

3 LE HAY, Ange ORLEANS DONNERY 15,4 45 45

GAUDRON, Roland TOURS ARDREE 21,6

4 NORINDR, Somchay ENGIE 15,8 44 44
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COMONT, Patrick ENGIE 16,7

5 CARCREFF, Guenael PLENEUF VAL ANDRE 16,7 43 43

JOSSE, David PLENEUF VAL ANDRE 21,6

6 MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 12,2 43 43

AUDEBEAU, Jerôme PLENEUF VAL ANDRE 13,3

7 BERENGUER, Christophe LES ORMES 17,6 43 43

BRETEL, Ludovic SAINT-BRIEUC 20,1

8 LETOUX, Jérome CRINIERE 12,2 43 43

BADOUAL, Arnaud OMAHA BEACH 14,0

9 GIROD, Pierre MESSIER VELIZY 14,3 42 42

POTEL, Sylvie ST QUENTIN YVELINES 14,9

10 LEVRARD, Eric CORNOUAILLE 15,2 42 42

LEVRARD, Nadège CORNOUAILLE 17,1

11 BOURNIQUE, Jean-Philippe ROYAN 10,7 41 41

BOURNIQUE, Maryline ROYAN 16,5

12 DELETTRE, Luc PARIS ILE-DE-FRANCE 6,8 41 41

BUREL, Francois-Louis JUMIEGES 14,0

13 DANIEL, Thierry ST GERMAIN/CORB 11,6 41 41

ROYAN, Hervé FREHEL SABLES D'OR 19,9

14 DROUINEAU, Pierrick ROYAN 13,7 41 41

DROUINEAU, Magalie ROYAN 19,1

15 HAMON, Christophe CICE BLOSSAC 10,4 41 41

GUILLOUET, Pierre-Yves PLENEUF VAL ANDRE 18,7

16 GATEAU, Martine MACON 19,8 40 40

GATEAU, Jean Louis MACON 21,6

17 CHEVANCE, Sébastien PLENEUF VAL ANDRE 18,4 40 40

CHOUARAN, Christophe PLENEUF VAL ANDRE 21,6

18 MICHEL, Frederic CRECY 10,5 40 40

SAUTIERE, Maeva CRECY 17,3

19 PINCEMIN, Jean PLENEUF VAL ANDRE 9,5 40 40

RUELLAN, Thierry SAINT CAST 15,9

20 LEBRAUD, Jean Pierre ROYAN 15,4 40 40

LEBRAUD, Annie ROYAN 17,6

21 FOURNET, Jacky GOLF A ST CLOUD 15,4 40 40

GIRIE, Marion GOLF A ST CLOUD 17,9

22 KERNAONET, David CORNOUAILLE 8,8 40 40

KERNAONET, Virginie CORNOUAILLE 21,6

23 FOUSSE, Patrick THIONVILLE RD 11,9 40 40
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WAGNER, Pascal THIONVILLE RD 14,0

24 DESLANDRE, Vincent COTE D'ALBATRE 5,1 40 40

FEUILLOLEY, Franck MANNEVILLETTE 13,9

25 HUGUET, Patrick GOLF A ST CLOUD 14,3 39 39

MESUREUR HUGUET, Caroline GOLF A ST CLOUD 21,6

26 CARFANTAN, Philippe PLENEUF VAL ANDRE 14,0 38 38

CARFANTAN, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 18,0

27 DESBOIS, Denis PLENEUF VAL ANDRE 13,5 38 38

LORMEL, Jean Charles CRINIERE 14,9

28 KEMENAR, Serge THIONVILLE RD 13,6 38 38

FOUSSE, Jean-Laurent THIONVILLE RD 13,9

29 LELIEVRE, Sébastien PLENEUF VAL ANDRE 3,9 37 37

ALLEE, Eric PLENEUF VAL ANDRE 16,8

30 BURGON, Catherine PARIS VAL D'EUROPE 16,3 37 37

DEMONT, Daniel PARIS VAL D'EUROPE 18,3

31 D'ALTON, Corinne GAZELEC VERSAIL 10,5 37 37

D'ALTON, Guillaume GAZELEC VERSAIL 13,2

32 LANDRU, Christophe MANNEVILLETTE 5,8 37 37

LEROUX, Didier BEVILLIERS 8,2

33 PINETTE, Yuli GOLF A ST CLOUD 15,2 37 37

PINETTE, Franck GOLF A ST CLOUD 21,6

34 CAUDAL, Philippe MARIVAUX 4,7 37 37

CAUDAL, Agnes MARIVAUX 11,2

35 LE FLOHIC, Lionel BREST ABERS 9,0 36 36

LE FLOHIC, Maelan BRETAGNE 10,4

36 DELAPORTE, Fabrice CRINIERE 20,3 36 36

CORBILLE, Hugo PLENEUF VAL ANDRE 21,6

37 FITE, Alain PLENEUF VAL ANDRE 13,3 36 36

FITE, Sophie PLENEUF VAL ANDRE 21,6

38 RUELLE, Henri AVIATION CIVILE IDF 20,5 36 36

CAPOCCI, Patrick AVIATION CIVILE IDF 21,2

39 COURTOIS, Gilles CRINIERE 14,3 36 36

COURTOIS, Jean-Marc OCCITANIE 14,4

40 COURTOIS, Mathieu SENART 5,1 36 36

COURTOIS, Sebastien CRINIERE 8,9

41 MILLERY, Christophe BIEF 12,1 36 36

PRIVE, Hubert CENTER PARCS 14,2

42 BARON, Michel BOISGELIN 16,2 36 36
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DESNOS, Jacques BRETAGNE 21,6

43 MAHE, Stephane BOISGELIN 17,1 35 35

BEUREL, Alain PLENEUF VAL ANDRE 21,6

44 HEBERT, Pascal AMY GOLF 6,8 35 35

HEBERT, Catherine AGJSEP PARIS 15,8

45 ANDRIEU, Roger PLENEUF VAL ANDRE 11,4 35 35

LABBE, Philippe PLENEUF VAL ANDRE 16,6

46 HAMON, Jacky PLENEUF VAL ANDRE 19,4 35 35

LESNARD, Pierre PLENEUF VAL ANDRE 21,6

47 RIGUIDEL, Annick ST LAURENT 15,0 34 34

RIGUIDEL, Jean-Yves ST LAURENT 16,1

48 VAGEON, Alain MACON 16,2 34 34

VAGEON, Laurence MACON 16,7

49 JARREAU, Françoise AISSES 21,6 34 34

BURGER, Gilles AISSES 21,6

50 THIERY, Bernard ASPTT GRAND LYO 16,8 34 34

THIERY ROYON, Nicole ASPTT GRAND LYO 21,6

51 SOHIER, Thierry PLENEUF VAL ANDRE 14,0 34 34

TRANCHARD, Christophe ARNOUVILLE 21,6

52 TAN, Emma CRECY 11,9 33 33

TAN, Hav TORCY 21,6

53 MARQUES, Frederic MAISONS LAFFITT 12,5 33 33

JAFFRENNOU, Eric MAISONS LAFFITT 19,0

54 LAVINO, Robert ROYAN 19,9 33 33

CASTELLI, Brigitte ROYAN 21,6

55 BERTIN, Guillaume MAAF 15,8 32 32

BERTIN, Andrée MAZIERES 21,6

56 CATHERIN, Daniel MACON 14,0 32 32

CATHERIN, Françoise MACON 21,6

57 TRAVERS, Mickael MAZIERES 15,5 31 31

CROISEAUX, Véronique BREST IROISE 21,6

58 THEPIN, Patrick MAKILA 8,2 31 31

MARDULA, Andrzej STADE FRANCAIS 11,9

59 COLLEU, Jean-Luc SAINT-BRIEUC 21,6 31 31

GOURET, Richard BRETAGNE 21,6

60 DANVE, Ghislaine ASPTT GRAND LYO 21,6 31 31

DANVE, Jean Claude ASPTT GRAND LYO 21,6

61 LAUNAY, Philippe MACON 15,7 29 29
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LAUNAY, Sylvie MACON 21,6

62 DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,5 29 29

DESERTOT, Robert DINAN LA CORBINAIS 15,1

63 GAUTIER, Valerie PLENEUF VAL ANDRE 11,9 29 29

GAUTIER, Stephane PLENEUF VAL ANDRE 14,6

64 CARRE, Francoise PLENEUF VAL ANDRE 16,7 28 28

EBERSVEILLER, Serge BEGARD 21,6

65 GUIGUEN, Vincent SAINT-BRIEUC 15,4 28 28

BOSCHER, Lionel SAINT-BRIEUC 17,2

66 HUMBERT, Philippe MACON 15,7 25 25

HUMBERT, Francoise MACON 21,6
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Total :  264 joueurs


